
 

     

 

 
  ID: 5238

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

   

  ID Kods: 5238
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Tērbatas
Objekta veids: Komerctelpas
Ēkas veids: Pirmskara ēka
Stāvs: 1/5 
Platība: 60.70 m2

Cena: Izīrē: 1 665 EUR  

Apraksts

Tiek piedāvātas ļoti labas veikala telpas pašā Rīgas centrā - Tērbatas ielā, starp Lāčplēša un Blaumaņa ielām. Laba
atrašanas vieta - lieliska pircēju plūsma.

Fasādes māja, ieeja no Tērbatas ielas, veikals ar lieliem skatloģiem, augstiem griestiem. Telpa ir piemērots veikala
ierikošanai.
Visu veikala apgaismojumu sastāda ekonomiskās LED lampas. Elektrības rēķina ekonomija - 60%.
Cenā ir iekļautas arī pagraba telpas (60m2), kuras šobrīd netiek izmantotas.

Telpa atrodas uz vienas no galvenajām ielām Rīgā - Tērbatas ielā. Ir daudz veikalu un kafejnīcas, kā arī banki, biroji,
skolās. Blakus ir daudz parkus, 10 minūšu gājiena attālumā - Vecpilsēta.

fasādes māja

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

